
 

平成２７年１１月１１日 

 

各社・関係者の皆様 

 

「メッセナゴヤ 2015」ご来場御礼  

 

11月 4日(水)から 7日（土）にポートメッセなごやにて開催された、「メッセナゴヤ 2015」で

は、お忙しい中お越しいただきありがとうございました。当社の参加は、昨年に引き続き 3年目

になります。 

当日は、食品工場エンジニアリング（HACCP対応技術等）を中心に、高性能陰イオン吸着材

「ＩＥｘＣ」、省エネ環境改善、建物耐震診断、土壌汚染システム、低床免震装置「ゆれガード」

を当社が施工した工場等の写真パネルと合わせて説明させていただきました。当社のブースには

４日間総計で約１５０社の方々がご来場されました。皆様からいただいた貴重なご意見につきま

しては、今後の事業に最大限活かせるよう努力して参ります。 

たくさんの方々にお越しいただき大盛況に終わり大変感謝しておりますとともに、心より 

御礼申し上げます。 

 

 

 

 

 

ご意見・ご質問は名古屋支店営業部、要田・高木までお問い合わせ下さい。 

名古屋支店 営業部: 052(971)8136 


